РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ МО «ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН»

368870 РД с. Тарумовка ул. Советская -  17 тел. 3-14-37, факс 3-14-37

«01» августа 2014 г. № Ю1-од

Приказ
«О приеме на обучение по образовательным программам дошкольного

образования»

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ
Об образовании в Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2012, N 53, ст. 7598; 2013, N 19, ст. 2326; N 23, ст. 2878; N 30, ст. 4036; N 48,
ст. 6165; 2014, N 6, ст. 562, ст. 566) и подпунктом 5.2.30 Положения о Министерстве
образования и науки Российской Федерации, утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 3 июня 2013 г. N 466 (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2013, N 23, ст. 2923; N 33, ст. 4386; N 37, ст.
4702; 2014, N 2, ст. 126; N 6, ст. 582)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования.

2. Утвердить Положение о порядке приема, перевода, отчисления и восстановления
детей в ДОУ.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

НАЧАЛЬНИК
УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ /С

МО «ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН» РД